МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16
350047 г.Краснодар, ул. Темрюкская, 68, тел./факс (861) 222-20-63

П Р И К А З

от 01.09.2021г                                                                       №        -П

г. Краснодар

«Об организации внеурочной деятельности в 2021-2022  учебном году»

Во исполнение п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Минобрнауки России от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в

действие федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования» (с изм.), приказа Минобрнауки России от

17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования», приказа

Минобрнауки России от 17.05.2012 г. № 413 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию внеурочной деятельности в

МАОУ СОШ №16 (ул. Темрюкская, 68) на 2021-2022 учебный год

заместителя директора по ВР Тихомирову Ю.В.

2. Утвердить план внеурочной деятельности МАОУ СОШ №16 (ул.

Темрюкская,68)  в 1-4 классах, реализующих образовательные программы в

рамках федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования и объем внеурочной деятельности

обучающихся на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить план внеурочной деятельности МАОУ СОШ №16 (ул.

Темрюкская,68)  в 5-9 классах, реализующих образовательные программы в

рамках федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования и объем внеурочной деятельности

обучающихся на 2021-2022 учебный год (Приложение 2).

4. Утвердить план внеурочной деятельности МАОУ СОШ №16 (ул.

Темрюкская,68)  в 10-11 классах, реализующем образовательные программы

в рамках федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования и объем внеурочной деятельности

обучающихся на 2021-2022 учебный год (Приложение 3).

5. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности в МАОУ СОШ

№16 (ул. Темрюкская,68)   на 2021-2022 учебный год (Приложение 4).

6.  Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности на 2021-2022

учебный год.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          И.Н. Ревенко

С приказом ознакомлен

______________Ю.В. Тихомирова

		2022-01-31T12:08:54+0300
	Ревенко Ирина Николаевна